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SJFO1PBEU

Kategori Kekkenprodukter

Produktfamilie Slow Juicer

Type Slow Juicer

Version EU

EAN-kode 8017709224332
l 1
N — )

/A stetik

Astetik 50's Style Snegl-materiale Ultem

Farve Pastelbld Tragt, farve Gra

Finish Blank Tragt materiale Plast

Hoveddel, materiale Plastik Ledningsfarve Grda

Grundfarve Krom Logotype Benyttet

Grundmateriale Plastik Tilgeengelige farver Creme, Sort, Red

Saftopsamlingskammer, Tritan™

materiale

Betjeninger

Betjeningsindstillinger  Hdandtag Handtag, materiale Rustfrit stdl

Tekniske egenskaber

Presseteknologi
Motortype

Anti-dryp prop
Motoreffekt

Hdandtag til justering af
saftens tethed

Slow Squeezing-teknologi
Induktion

Ja

150 W

Ja

Programmer/Funktioner

Rotation pr. min.

Saftbeholder, skal
Rotationsbearste
Borsteantal
Skridsikre fedder
Ledning, indpakning

43 giri/min

SMEG SPA
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Vendefunktion

Medfalgende tilbehar

Saftbeholder Ja

Rist med fine huller Ja

Rist med grove huller Ja
Saftbeholder kapacitet 11
Saftbeholder lag Ja

Tragt, lag Ja
Elektrisk tilslutning

Stik (F:E) Schuko
Strem 150 W
Vurdering 220-240V

Logistiske oplysninger

produktlaengde
Produktets bredde
Produktets hojde
Produktmal
Gaveaske Lengde
Gaveaske bredde
Gaveaske Hojde
Emballeret bredde

171 mm
270 mm
413 mm
171x270x413h mm
395 mm
295 mm
345 mm
410 mm

Ja

Saftbeholder, materiale Plast

Tragt ldg-materiale
Skubber
Rengeringsbearster

Rengeringsberster,
materiale

Skubber, materiale

Frekvens
Kabelleengde

Emballeret dybde
Emballeret hojde
Emballeret leengde
Emballeret dybde
Emballeret hojde
Nettovaegt (kg)
Bruttovagt (kg)

Plastik
Ja

2
Plastik

Plastik

50 Hz
1m

310 mm
372 mm
16.14"
12.20"
14.65"
7.400 kg
10.240 kg
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